
Araguari, 28 de fevereiro de 2019 Ano III - Edição 109

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATADO: WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA- ME – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
006/2019, PREGÃO PRESENCIAL 002/2019 – PROCESSO: 003. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPA/COZINHA DESTINADA AO ATENDIMENTO
DE TODA A CÂMARA MUNICIPAL E SEU ANEXO ADMINISTRATIVO ELENCADAS NO ANEXO I TERMO
DE REFERÊNCIA. DEVERÃO SER OBSERVADAS PARA EFETIVAÇÃO DESTA CONTRATAÇÃO TODAS
AS INFORMAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS, FIXADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL, ENVOLVE A ALOCAÇÃO, PELA CONTRATADA, DE
MÃO DE OBRA TREINADA E CAPACITADA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS, PERFAZENDO UM TOTAL
DE ATÉ 02 AUXILIARES DE COPA/COZINHA QUE EXERCERÃO FUNÇÃO DE SERVENTE DE COPA/
COZINHA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. Valor Estimado para o período 2019 a
2020 de R$: 78.000,00 (Setenta e oito mil reais) perfazendo o valor mensal de R$ 6.500,00 (Seis
mil e quinhentos reais). Prazo: 01/03/2019 à 01/03/2020. DO:
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.30.00; Ficha: 35; Fonte: 100. Araguari, 27 de Fevereiro de 2019
– Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente da Câmara Municipal de Araguari/MG.

DECRETO LEGISLATIVO N. 934, de 26 de fevereiro de 2019.

“Dispõe sobre a concessão em 2019 do
“Diploma de Mérito em comemoração ao Dia Internacional da Mulher”.”

A Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, aprova e eu,
Presidente, com base no artigo 40, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, promulgo
o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido em 2019 o “Diploma de Mérito em comemoração
ao Dia Internacional da Mulher”, instituído pelo Decreto Legislativo n. 083, de 1º de
março de 2001, por indicação dos vereadores, conforme disposto no anexo único,
as Excelentíssimas Senhoras:

I- Iêda Maria Fernandes;
II- Josina Maria de Jesus Borges;
III- Juraci Vieira dos Santos Resende;
IV- Lucy Ana Alves de Sousa;
V- Maria Cecília de Araújo;
VI- Maria Diva Naves da Mota e Oliveira;
VII- Maria Elisabeth Pereira;
VIII- Maria Terezinha de Aguiar Tavares;
IX- Marlene de Souza Sardinha;
X- Nair Almeida Gonçalves;
XI- Rafaella Fernandes de Melo;
XII- Raquel dos Anjos;
XIII- Rogéria Cristina Belizário;
XIV- Sílvia Helena Fernandes Sousa;
XV- Simone Aparecida Vieira.

Art. 2º Correrão à conta de dotações próprias do orçamento vigente os
gastos com a execução deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto
Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 26 de
fevereiro de 2019.

Wesley Marcos Lucas de Mendonça           Ana Lúcia Rodrigues Prado
               Presidente                                        Primeira Secretária

DECRETO LEGISLATIVO N. 934, de 26 de fevereiro de 2019.
ANEXO ÚNICO

��������� ��	�
�������

�
�
�����������������������������

�
��	�
�������������������

�
��������
��
������������	�������������

�
	����
����������������
���

�
������������������������������������

�
������������
����

�

�������
������������������������
�

	����������
��������	���������������
�

��
�����������������
���������
�

������������
�
�������	����
�
���
������������������������
���������

�
	����������������������

�
����������	����������������	���

�

������	�������
�������

�
���������������������������
����������

�
	�����������������������

�
������
��
����������������������

�
�����	��������
�
����

�
�����������������������������������

�
����
��	���������������������

�
������� ��������	��������������

�
��������������
������������

�
!�
��������
������������

�
	�����������
���������������������

�
!����"�������������	���������	��

�
�����������
�����
�
����������

�
!����
���
�����
���������������	
�

�
���"��
�����������������

�
!����"�	���������������	�
��
���������

�

��������������������
��������
���


		2019-02-28T15:36:18-0200
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




